

SEE BEYOND ADVISORY & INVESTMENT ApS

Rådmand Steins Alle 11, 1 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2018

Jens Brinksten
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEE BEYOND ADVISORY & INVESTMENT ApS
Rådmand Steins Alle 11, 1 th
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 20991944
e-mailadresse: jens@seebeyond.consulting

CVR-nr: 35673873
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit Bank
Strandvejen 141
2900 Hellerup
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsrapport for regnskabsåret 2017 som er 4. regnskabsår (01.01.2017 til 31.12.2017) for See Beyond Advisory & Investment ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven, selskabet er fritaget for revision, da aktiviteterne er meget begrænsede og under beløbsgrænsen for revision.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Frederiksberg den 1. juni 2018

Direktionen

Jens Brinksten

Bestyrelsen

Jens Brinksten

Frederiksberg, den 01/06/2018

Direktion

Jens Brinksten
CEO

Bestyrelse

Jens Brinksten

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ja, der fravælges revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Der har i året ikke været indtægtsgivende aktiviteter.

Men investeringen i firmaet The Rubz ApS er tabt da selskabet er gået konkurs, så har selskabet lidt et større tab, både på tilgodehavender, samt på beholdningen af anparter.

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2017 til 31.12.2017 viser et negativt resultat på kr. 376.531,60.

Balancen viser en egenkapital kr. -197.718,74.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Investeringen i selskabet The Rubz ApS (CVR-nr.: 36 03 86 24) er tabt, hvilket er skyld i årets resultat.

Der er lånt penge til selskabet Rubz Inventory Financing ApS (CVR-nr.: 33 08 01 15) i et forsøg på at redde resterne af aktiverne (lageret) fra ovennævnte selskab, der er udstedt et gældsbevis pålydende kr. 750.000,00, som igen er lånt af Jens Brinksten (cpr.nr. 200260-0229) privat.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen. Når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der er eksisterende på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætningen, omkostninger til råvare og hjælpematerialer, samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt leveringen og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl.

Moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, m.m.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid år	Restværdi %
Indretning af lejede lokaler	5 år	0
Andre anlæg, driftsmaterialer og inventar	3-5 år	0

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpriser under DKK 12.300,00 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på genkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor den er lavere.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldige og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt aconto skatter.

Skyldige og tilgodehavende samskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat undertilgodehavender og gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidige indtjening.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	20.000
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	20.000
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-375.531	0
Resultat af ordinær primær drift		-375.531	20.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.001	503
Ordinært resultat før skat		-376.532	14.623
Skat af årets resultat		0	4.874
Årets resultat		-376.532	14.623
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-376.532	14.623
I alt		-376.532	14.623

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		750.000	347.691
Tilgodehavender i alt		750.000	347.691
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	27.840
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	27.840
Likvide beholdninger		14.883	18.884
Omsætningsaktiver i alt		764.883	394.415
Aktiver i alt		764.883	394.415

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-247.719	128.813
Egenkapital i alt		-197.719	178.813
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	4.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		962.602	210.728
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		962.602	215.602
Gældsforpligtelser i alt		962.602	215.602
Passiver i alt		764.883	394.415

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	178.813	178.813
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	-376.532	-376.532
Egenkapital, ultimo	-197.719	-197.719